								
Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski

Wodzisław Śląski 20.08.2021r. 
L.dz. TP /4822/21


Oferenci biorący udział w postępowaniu: 
Przebudowa budynku Oddziału Wewnętrznego Szpitala w Wodzisławiu Śląskim
Nr sprawy 7/Zp/21



Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:



 Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytania: 
1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi płycinowych w okleinie CPL 0,2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy w związku z faktem, iż należy wykonać nowe instalacje podtynkowe Zamawiający podtrzymuje, iż istniejące tynki mają pozostać? 
Odpowiedź: Istniejące tynki pozostają.
3. Czy w przypadku stwierdzenia, iż istniejące tynki są za słabe i nie nadają się do dalszej obróbki Zamawiający w ramach robót dodatkowych zleci prace związane z wymianą tynków? 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wystąpienia robót dodatkowych. Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym dla celów opracowania oferty.
4. W związku z przeprowadzaną termomodernizacją budynku prosimy o określenie jakie prace opisane w PB należy wykonać w ramach przedmiotowego postępowania. 
Odpowiedź: Realizowana termomodernizacja obejmuje prace związane z ociepleniem budynku. Termomodernizacja nie obejmuje prac wewnątrz budynku
5. Czy w ramach inwestycji należy zabudować klapy oddymiające czy są one zabudowywane przez firmę wykonującą termomodernizację? 
Odpowiedź: W ramach prac ociepleniowych zabudowane zostaną klapy dymowe. W ramach prowadzonego postępowania należy je podłączyć i włączyć do systemu p.poz.
6. Prosimy o informację jakie wyposażenie należy uwzględnić w ofercie. Prosimy o dołączenie 
specyfikacji wyposażenia. 
Odpowiedź: W ofercie należy ująć tylko wyposażenie sanitarne ( biały montaż). Pozostałe wyposażenie leży po stronie inwestora.
7. Czy istniejący dźwig windowy podlega wymianie? 
Odpowiedź: Istniejący dźwig nie podlega wymianie.
8. Czy kondygnacje są wydzielone pożarowo jako odrębne strefy? 
Odpowiedź: Opis warunków p.poż jest częścią projektu budowlanego.
9. Czy drzwi do windy posiadają odpowiednią odporność ogniową EI? 
Odpowiedź: Opis warunków p.poż jest częścią projektu budowlanego. 

10. Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe w okresach miesięcznych? 
Odpowiedź: Zgoda na fakturowanie częściowe.
Rozliczenie etapami 2 fakturami ( częściowa i końcowa).
Pierwsze fakturowanie po 01.01.2022 roku drugie po zakończeniu zadania.
Faktura częściowa oparta na bazie częściowego kosztorysu powykonawczego opracowanego na podstawie zatwierdzonego przedmiaru.
Podstawą wystawienia faktury częściowej będzie podpisany protokół wykonanych robót wraz z zatwierdzonym przedmiarem i kosztorysem.
Suma wartości faktur częściowej i końcowej nie może przekroczyć wartości ryczałtowej zadania.
11. Prosimy o dołączenie zestawienia stolarki drzwiowej oraz projektu wykonawczego. 
12. W załączonej specyfikacji do przetargu brak branżowego projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych prosimy o udostępnienie przedmiotowego projektu celem weryfikacji zakresu robót w stosunku do załączonych przedmiarów.
Odpowiedź Ad.11 i 12: Zamawiający na stronie postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/487237 zamieścił  ww. dokumenty. 
13. W części opisowej dokumentacji jest mowa, że przedmiotem opracowanie jest docieplenie ścian 
i stropodachu. Udostępniony przedmiar nie zawiera tych prac. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie wyceny nie ma prac termomodernizacyjnych tj: docieplenie ścian i stropów, wymiana stolarki zewnętrznej, wykonanie nowego pokrycia dachowego)
Odpowiedź: Prace termomodernizacyjne poza zakresem przetargu.
14. Udostępniona dokumentacja zawiera rysunki z technologią (meble, sprzęt i wyposażenie medyczne). Prosimy o potwierdzenie, że zakresu tego nie należy wyceniać.
Odpowiedź: Wyposażenie ( meble, łóżka, szafki)  poza zakresem przetargu.
15. W części opisowej dokumentacji jest mowa, że należy wymienić wewnętrzne i zewnętrzne parapety. Brak tego zakresu w przedmiarze. Proszę dodać je do przedmiaru lub potwierdzić, że nie należy ich wyceniać.
Odpowiedź: Parapety zewnętrzne poza zakresem przetargu. Parapety wewnętrzne do wymiany.
16. W części opisowej i rysunkowej dokumentacji jest mowa, że należy zamontować dwie klapy oddymiające. Brak tego zakresu w przedmiarze. Proszę dodać je do przedmiaru lub potwierdzić, że nie należy ich wyceniać.
Odpowiedź: Klapy oddymiające wchodzą w zakres ocieplenia. należy przewidzieć ich udostępnienie, uruchomienie  i podłączenie do systemu p.poz.
17. Dzień dobry, czy instalację SAP podłączamy do istniejącej centrali czy centralę również należy ująć w wycenie?
Odpowiedź: Tak, centrale ująć w wycenie.
18. Dzień dobry, proszę o specyfikacje osprzętu w panelu nadłóżkowym
Odp. Należy zrezygnować z paneli nadłóżkowych i instalacje gazów zakończyć indywidualnymi gniazdami poboru.
19. W przedmiarze nie ma wszystkich drzwi wewnętrznych, które są w zestawieniu stolarki drzwiowej, są to pozycje:

PIWNICA: D9.1 - 3 szt, D9 – 1 szt
PARTER: D7 – 1 szt, D8.1 – 2 szt, D9 – 5 szt, D11 – 1 szt, D12 – 2 szt, D-13 – 3 szt
PIĘTRO: D8-2 szt, D9 – 2szt, D10 – 2 szt,
PODDASZE: D14 – 2 szt, D15 – 2 szt

20.Zgodnie z planem postępowań środki Inwestora na ww. inwestycję wynoszą 4.600.456,61 zł. Prosimy o podanie informacji czy powyższa kwota jest kwotą brutto czy netto;
Odpowiedź: Jest to kwota netto.
21.Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ (§ 7 ust. 5) rozliczenie za przedmiot Umowy nastąpi w oparciu o fakturę wystawioną na podstawie wykonanego przedmiotu zamówienia zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym, który zostanie ustalony przez Strony przed zawarciem Umowy. Prosimy o wyjaśnienie, czy rozliczenie będzie odbywało się kilkoma fakturami częściowymi czy tylko jedną fakturą końcową po zakończeniu realizacji całej inwestycji; 
Odpowiedź: Zgoda na fakturowanie częściowe.
Rozliczenie etapami 2 fakturami ( częściowa i końcowa).
Pierwsze fakturowanie po 01.01.2022 roku drugie po zakończeniu zadania.
Faktura częściowa oparta na bazie częściowego kosztorysu powykonawczego opracowanego na podstawie zatwierdzonego przedmiaru.
Podstawą wystawienia faktury częściowej będzie podpisany protokół wykonanych robót wraz z zatwierdzonym przedmiarem i kosztorysem.
Suma wartości faktur częściowej i końcowej nie może przekroczyć wartości ryczałtowej zadania.
22.Zgodnie z SWZ (rozdział XIV, pkt 2, ppkt 2.4.2., str. nr 5) warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie kierownikiem budowy, który posiada doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi na stanowisku kierownika budowy, obejmujące co najmniej dwie roboty budowlane polegające na ich budowie, przebudowie lub remoncie o wartości, co najmniej 2 000 000,00 zł brutto każda. Prosimy o informację czy osoba pełniąca funkcję kierownika budowy może posiadać doświadczenie jw., lecz na stanowisku kierownika robót;
Odpowiedź: Tak, osoba pełniąca funkcję kierownika budowy może posiadać doświadczenie jw. również jako kierownik robót.
23.Zgodnie z SWZ (rozdział XIV, pkt 2, ppkt 2.4.2., str. nr 6) warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie kierownikiem robót elektrycznych, który posiada doświadczenie zawodowe obejmujące dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie o wartości co najmniej 500.000,00 zł brutto każda. Prosimy o informacje czy jedna z ww. robót może być w trakcie realizacji;
Odpowiedź: Tak, jedna z robót może być w trakcie realizacji.
24.Zgodnie z rzutem poddasza (rys. nr A4) należy zamontować dwie sztuki klap oddymiających o wymiarach 120x120 cm wraz z osłonami przeciwwiatrowymi, natomiast w przedmiarach robót nie ma pozycji dotyczących tych klap wraz z robotami towarzyszącymi przy ich montażu, tj. rozbiórki stropu klatek schodowych, obudowy ścianek pomiędzy stropem, klatką schodową, a dachem itp. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru;
Odpowiedź: Zamawiający na stronie postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/487237 zamieścił  ww. dokument. 
25.Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STB 1 – roboty wykończeniowe, pkt 2, ppkt 2.4, str. nr 7) należy zamontować rolety okienne wewnętrzne co nie zostało ujęte w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o informację, czy montaż rolet wchodzi w zakres robót, a jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów w celu dokonania prawidłowej wyceny;
Odpowiedź: Wyposażenie wewnętrzne np. rolety poza zakresem
26.Zgodnie z opisem technicznym (pkt 10, ppkt 10.7) wszystkie drzwi wewnętrzne powinny posiadać współczynnik przenikania ciepła max. U=1,5 W/m2*K. Prosimy o potwierdzenie, że drzwi wewnętrzne powinny spełniać taki współczynnik, ponieważ zgodnie z warunkami technicznymi wymagany współczynnik przenikania ciepła dotyczy tylko drzwi zewnętrznych;
Odpowiedź: Drzwi wewnętrzne nie muszą spełniać współczynnika przenikania ciepła.
27.Prosimy o informację, czy drzwi wewnętrzne nr D9 i D9.1 widoczne na rzucie piwnicy (rys. nr A1) również należy wymieniać. Jeżeli tak, prosimy o uwzględnienie tych drzwi w przedmiarze;
Odpowiedź: 
1) W pozycji KNR 202/1204/3 „Drzwi stalowe przeciwpożarowe EI 30”, dot. PIWNICY należy uwzględnić drzwi:
D16 – 1,20*2,10*1szt (EI30)
D9 – 1,02*2,10*1szt (EI30)
D9.1 – 1,02*2,10*3szt (EI60)
Należy zmienić obmiar z 2,52 m2 na obmiar 11,09 m2.
2) W pozycji „Drzwi aluminiowe wewnętrzne, przeszklone P2, odporność EIS 60, kpl. okuć + samozamykacz”, dot. PARTERU należy uwzględnić drzwi:
D6 – 1,6*2,0*1szt (EIS60)
D7 – 1,1*2,0*1szt (EIS60)
D8.1 – 1,1*2,0*2szt (EI30)
D11 – 1,4*2,0*1szt 
D12 – 1,6*2,0*1szt
D13 – 1,1*2,0*3szt
Należy zmienić obmiar z 3,2 m2 na obmiar 22,4 m2

3) Należy zmienić obmiar pozycji KNNR 7/503/8 „Drzwi przymykowe aluminiowe – montaż” z 10,20 m2 na 29,4 m2
4) W pozycji „Drzwi aluminiowe wewnętrzne, przeszklone P2, odporność EIS 60, kpl. okuć + samozamykacz” dot. PIĘTRA należy uwzględnić drzwi:
D6 - 1,6*2,0*1szt (EIS60)
D8 – 1,2*2,0*2szt (EI30)
5) Należy zmienić obmiar pozycji KNNR 7/503/8 „Drzwi przymykowe aluminiowe – montaż” z 5,00 m2 na 13,0 m2
6) Należy uwzględnić drzwi włazowe EI30 stalowe D14 i D15 poziomu poddasza. 
28.Prosimy o informację, czy drzwi wewnętrzne nr D7, D8 i D9 widoczne na rzucie parteru (rys. nr 2.1) również należy wymienić. Jeżeli tak, prosimy o uwzględnienie tych drzwi w przedmiarze;
Odpowiedź: Patrz na odpowiedź pytania powyżej. 
29.Prosimy o informację, czy drzwi wewnętrzne nr D8, D9 i D10 widoczne na rzucie piętra (rys. nr 3.1) również należy wymienić. Jeżeli tak, prosimy o uwzględnienie tych drzwi w przedmiarze;
Odpowiedź: Patrz na odpowiedź pytania powyżej. Drzwi D10 są drzwiami zewnętrznymi podlegającymi wymianie w trakcie termomodernizacji.
30.Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej do wymiany wraz z wizualizacją w celu dokonania prawidłowej wyceny;
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający na stronie postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/487237 zamieścił  ww. dokument. 
31.Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (KNRW 202/1208/3 Pochwyt na wspornikach systemowych, str. nr 7 i 12) należy zamontować pochwyt na wspornikach systemowych z amortyzatorami, natomiast zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STB 1 – roboty wykończeniowe, pkt 2, ppkt 2.6, str. nr 8) należy wykonać osłonę ścienną przeciwuderzeniową z tworzywa aluminium. Prosimy o potwierdzenie, że ww. poręcz należy wycenić jako odbojoporęcz szpitalną, podanie wysokości na jakiej ma zostać zamontowana i koloru poręczy w celu dokonania prawidłowej wyceny;
Odpowiedź: Tak, ww. poręcz należy wycenić jako odbojo-poręcz szpitalną w kolorze szarym. 
32.Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (KNRW 202/1124/4 Narożniki 50x50 mm, str. nr 7 
i 12) należy zamontować narożniki 50x50 mm o gr. 2 mm z tworzyw sztucznych PCV, klejone, natomiast zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STB 1 – roboty wykończeniowe, pkt 2, ppkt 2.6, str. nr 8) należy zamontować ww. narożniki z aluminium. Prosimy 
o wyjaśnienie rozbieżności oraz o podanie wymiarów narożników, tj. wysokości, w celu dokonania prawidłowej wyceny; 
Odpowiedź: Narożniki mają zostać wykonane z PCV o wysokości 1,0 m.
33.Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (KNNR 7/206/3 Konstrukcja podparć, zawieszeń i osłon, str. 10-11) należy dostarczyć konstrukcję stalową, malowaną i zabezpieczoną antykorozyjnie, jednak w dokumentacji brak szczegółów na temat powyższej konstrukcji. Prosimy o udostępnienie szczegółowych rysunków konstrukcyjnych konstrukcji stalowych wymienionych w przedmiarze robót budowlanych w celu dokonania prawidłowej wyceny; 
Odpowiedź: Konstrukcje dostosować indywidualnie do przyjętych rozwiązań.
34.Zgodnie z opisem technicznym robót budowlanych (pkt 10) należy zamontować na posadzkach wykładziny PCV o różnych parametrach dotyczących antypoślizgowości R w zależności od pomieszczenia w jakim się znajdują. Prosimy o podanie ilości wykładzin o klasie antypoślizgowości R9, R10 
i R11 w celu wykonania prawidłowej wyceny;
Odpowiedź:
1) wykładziny w gabinetach diagnostyczno-zabiegowych, tj. w pomieszczeniach nr 4 i 1.35 to wykładziny homogeniczne, antystatyczne i antypoślizgowe R 10;
2) wykładziny w pomieszczeniach przygotowania pacjenta i personelu oraz salach wybudzeń, tj. w pomieszczeniach nr 28, 32, 46 i 1.37 to wykładziny homogeniczne, antypoślizgowe R 10;
3) wykładziny w pomieszczeniach komunikacji, magazynach, szatniach i w pomieszczeniach na sprzęt, tj. w pomieszczeniach nr 0.5, 0.8, 6, 15, 18, 19, 26, 33, 35, 40, 41, 1.15, 1.17, 1.31 i 1.34 o wykładziny homogeniczne, antypoślizgowe R 9;
4) wykładziny w pozostałych pomieszczeniach, w których mają znajdować się wykładziny PCV to wykładziny antypoślizgowe R 9.
35.Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (KNR 202/1112/1 Posadzki z wykładzin rulonowych, obiektowych PCW, str. nr 4, 9 i 13) należy wykonać posadzki z wykładzin PCV. Prosimy o podanie koloru posadzek w celu dokonania prawidłowej wyceny;
Odpowiedź: Nie opracowano projektu wnętrz. Kolor wykładzin do uzgodnienia z inwestorem, szary, niebieski lub granatowy.
36.Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych (KNRW 202/1125/1 Wykładziny ścian z wykładziny, arkuszy PCV, str. nr 2, 7 i 12) należy zamontować wykładziny ścian z arkuszy PCV na kleju epoksydowym, natomiast w dokumentacji projektowej nie podano szczegółów na temat ww. wykładzin. Prosimy o podanie szczegółowych informacji na temat wykładzin ściennych, tj. koloru, struktury, wzoru, itp. w celu dokonania prawidłowej wyceny;
Odpowiedź: Nie opracowano projektu wnętrz . Zastosować wykładziny gładkie, w kolorze jasno szarym lub jasno niebieski.
37.Po przeprowadzeniu przez naszą firmę wizji lokalnej zauważyliśmy zły stan techniczny obrzeży i krawężników oraz nieestetyczny wygląd terenu wokół budynku. Prosimy o informację czy zakres zadania zostanie rozszerzony o wykonanie wymiany obrzeży i krawężników oraz o humusowanie tereny wraz z wysianiem trawy. Jeżeli tak prosimy o uwzględnienie powyższego zakresu w przedmiarach. 
Odpowiedź: Teren wokół budynku poza zakresem opracowania.
38.W jaki sposób Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje osobą posiadającą doświadczenie na stanowisku kierownika robót instalacyjnych, obejmujące, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na ich budowie, przebudowie lub remoncie o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto każda?
Odpowiedź: Oświadczenie oferenta.
39.Nasze przedsiębiorstwo dysponuje osobą zatrudnioną na podstawie umowy o pracy na stanowisku Kierownika Budowy, która wykonywała prace wg. wymagań Zamawiającego. Jednakże referencje, które posiadamy, są wystawione dla firmy, a nie osoby na stanowisku kierownika budowy.
W jaki sposób powinniśmy udowodnić doświadczenie takiej osoby?
 Odpowiedź: Oświadczenie oferenta.
40. Zamawiający w dniu 30.07.2021 zamieścił Projekt Wykonawczy. Prosimy o udostępnienie jeszcze opisu technicznego wykonawczego.
Odpowiedź: Zamawiający na stronie postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/487237 zamieścił  ww. dokument. 
41. Czy stolarka okienna ma mieć współczynnik przenikania ciepła nie większy Uw=1,1W/m2K jak w zestawieniu stolarki okiennej, czy zgodnie z obowiązującymi przepisami Uw=0,9W/m2K ??
Odpowiedź :Współczynniki zgodne z projektem.
42. Proszę o podanie parametrów dla sufitów podwieszanych. Wg opisu w PB należy wykonać sufit podwieszony demontowany o podwyższonych wymaganiach higienicznych. Zastosowano system o gładkiej i szczelnej powierzchni. Z kolei w przedmiarze są sufity z płyt gipsowo kartonowych.
Odpowiedź: Zastosować sufity z płyt GK.
43. W rysunków: A2.3-rzut sufitów- parter oraz A3.3 – rzut sufitów, nie występują sufity o podwyższonych wymaganiach higienicznych. Brak ich w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że nie są one w zakresie wyceny.
Odpowiedź: Nie są wymagane.
44. Czy podczas prowadzonych prac remontowych obiekt będzie czynny? Jeśli tak to czy jest możliwość wyłączenia np. 1 kondygnacji na czas prowadzonych robót?
Odpowiedź: Obiekt jest wyłączony z użytkowania
45. Czy centrala pożarowa jest na obiekcie istniejąca i do niej należy się podłączyć czy należy wycenić nową?
Odpowiedź: Należy zabudować nową.
46. W SWZ jest zapis, że w formularzu oferty należy podać cenę oferty wynikającą z kosztorysu ofertowego, jednak nie ma nic o informacji na temat dołączenia kosztorysów do oferty. Proszę o wyjaśnienie, czy kosztorysy należy dołączyć do oferty, a jeśli tak to w jakiej formie.
Odpowiedź: Kwota jest ryczałtowa. Brak obowiązku dołączenia kosztorysu.
47. Na stronie brakuje opisu technicznego do projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych. Proszę o uzupełnienie. 
Odpowiedź: Zamawiający na stronie postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/487237 zamieścił  ww. dokument. 
48.Dodatkowo mam pytanie czy należy uwzględnić w wycenie dostarczenie i instalacje maszynowni próżni oraz sprężarkowni powietrza.
Odpowiedź: Nie.
49. Prosimy o określenie czy zakres robót związany z instalacją gazów medycznych obejmuje sprężarkownię powietrza medycznego, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie brakujących elementów w przedmiarze robót.
Odpowiedź:  Nie obejmuje.
50. Prosimy o określenie czy zakres robót związany z instalacją gazów medycznych obejmuje urządzenia maszynowni próżni, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie brakujących elementów w przedmiarze robót.
Odpowiedź: Nie obejmuje
51. Prosimy o określenie czy rurociągi i kształtki o śr. 10 mm instalacji gazów medycznych na Kondygnacji I wchodzą w zakres zamówienia, jeśli tak to prosimy o podanie właściwych obmiarów w przedmiarze robót.
Odpowiedź: Przedmiar jest materiałem pomocniczym do opracowania oferty.
52.Piszę w sprawie instalacji sprężarkowni powietrza. Proszę o podanie przykładowego modelu (numeru i producenta) sprężarki powietrza. Według naszej wiedzy nie ma dostępnej w sprzedaży sprężarki tłokowo-bezolejowej o parametrach podanych w opisie, która byłaby wyrobem medycznym i spełniała normę PN-EN ISO 7396-1, była zgodna z ustawą o wyrobach medycznych, spełniała wymagania Dyrektywy 93/42/EEC oraz posiadała oznakowanie CE.
Odpowiedź: zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych nie można podawać nazw własnych materiałów i sprzętu. 

W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 
1. Rozdział XIX. Termin związania ofertą, ust. 1.
Nowa treść ustępu 1 Rozdziału XIX przyjmuje następujące brzmienie: 
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 06.10.2021 r.

2. Rozdział XXIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Nowa treść przyjmuje następujące brzmienie:
Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia: 06.09.2021r. do godz. 10:00.
 
3. Rozdział XXV. TERMIN OTWARCIA OFERT. Nowa treść ustępu 1 Rozdziału XXV przyjmuje następujące brzmienie.

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 06.09.2021 r. o godz. 10:15 poprzez ich odszyfrowanie.














Z poważaniem
